BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 136 Jueves 8 de junio de 2023 Sec. V-B.  Pág. 27465
cv
e:
 B
O
E-
B

desafectadas
Referencia Catastral POLÍGONO PARCELA TÉRMINO
MUNICIPAL
PROVINCIA Propietario Sup.
Ocupación
Temporal (m²)
Sup.
Ocupación
Permanente
(m2)
Servidumbre
de Paso (m²)
Naturaleza del
terreno.
Cruzamientos
28033A012000870000YS 12 87 CAMPO REAL MADRID GONZALEZ GONZALEZ ALICIA GONZALEZ
GONZALEZ JUAN ENRIQUE GONZALEZ
GONZALEZ LUIS JAVIER GONZALEZ
GONZALEZ MANUEL
Labor
28033A012000890000YU 12 89 CAMPO REAL MADRID VICENTE GONZALEZ JOSE Labor
28033A012000920000YU 12 92 CAMPO REAL MADRID BUSO GONZALEZ MARIA LUISA BUSO
GONZALEZ MARIA CRISTINA
Labor
28033A012000950000YA 12 95 CAMPO REAL MADRID BUSO GONZALEZ MARIA LUISA BUSO
GONZALEZ MARIA CRISTINA
Labor
28033A012000960000YB 12 96 CAMPO REAL MADRID OLIVARES CONSULTORES INMOBILIARIOS
SL
Labor
28033A012001210000YZ 12 121 CAMPO REAL MADRID MEDINA RUBIO GABINO Labor
28033A012001220000YU 12 122 CAMPO REAL MADRID BENITO GOMEZ EMILIA Labor
28033A012001230000YH 12 123 CAMPO REAL MADRID MEDINA GUERRA LUCIA Labor
28033A012001250000YA 12 125 CAMPO REAL MADRID ALEJO DE MINGO MAXIMO Labor
28033A012001260000YB 12 126 CAMPO REAL MADRID MEDINA RUBIO ENRIQUE Labor
28033A012001320000YQ 12 132 CAMPO REAL MADRID GONZALEZ RUIZ MARIA BELEN Labor
28033A012001330000YP 12 133 CAMPO REAL MADRID FERNANDEZ ESCORIAL TOMAS
FERNANDEZ ESCORIAL MANUEL
FERNANDEZ ESCORIAL IRENE ESCORIAL
YUSTE MARIA SOTERRAÑA
Labor
28033A012008050000YT 12 805 CAMPO REAL MADRID BERNABE BLANCO MANUELA Labor
Referencia Catastral POLÍGONO PARCELA TÉRMINO
MUNICIPAL
PROVINCIA Propietario Sup.
Ocupación

publicada en el anuncio del BOE de fecha 23 de octubre de 2021 y cuya afección
se ha modificado
Referencia Catastral POLÍGONO PARCELA TÉRMINO
MUNICIPAL
PROVINCIA Propietario Sup.
Ocupación
Temporal (m²)
Sup.
Ocupación
Permanente (m2)
Servidumbre de
Paso (m²)
Naturaleza del
terreno.
Cruzamientos
28033A012000530000YJ 12 53 CAMPO REAL MADRID MARTINEZ RUIZ JUAN MIGUEL
MARTINEZ RUIZ MAXIMINAHEREDEROS
DE MARTINEZ RUIZ INES
- 14915 - Labor
28033A012000580000YH 12 58 CAMPO REAL MADRID BUSO GONZALEZ MARIA LUISA BUSO
GONZALEZ MARIA CRISTINA
- 90349 - Labor
28033A012000620000Y
W
12 62 CAMPO REAL MADRID GONZALEZ DE JULIO DAMASO MORERA
GONZALEZ JOSEFA
- 48205 - Labor
28033A012000630000YA 12 63 CAMPO REAL MADRID OLIVARES CONSULTORES
INMOBILIARIOS SL
- 52069 - Labor
28033A012000640000YB 12 64 CAMPO REAL MADRID CEBRIAN RUIZ INESHEREDEROS DE
CEBRIAN RUIZ NICOLAS
- 9077 - Labor
Referencia Catastral POLÍGONO PARCELA TÉRMINO MUNICIPAL PROVINCIA Propietario Sup.
Ocupación
Temporal (m²)
Sup.
Ocupación
Permanente
(m2)
Servidumbre
de Paso (m²)
Naturaleza del
terreno.
Cruzamientos
28033A012000650000YY 12 65 CAMPO REAL MADRID REYES RUBIO JULIO - 3261 - Labor
28033A012000660000YG 12 66 CAMPO REAL MADRID VEGA DE PALOMINO JUAN
ENRIQUE
47 34084 21 Labor
28033A012000670000YQ 12 67 CAMPO REAL MADRID BUSO GONZALEZ MARIA LUISA
BUSO GONZALEZ MARIA CRISTINA
47 41821 21 Labor
28033A012000680000YP 12 68 CAMPO REAL MADRID BUSO GONZALEZ MARIA LUISA
BUSO GONZALEZ MARIA CRISTINA
- 89583 - Labor
28033A012000690000YL 12 69 CAMPO REAL MADRID VEGA DE PALOMINO JUAN
ENRIQUE
- 16758 - Labor
28033A012000700000YQ 12 70 CAMPO REAL MADRID PARDEIRO ARRIBAS MARIA TERESA - 8557 - Labor
28033A012000720000YL 12 72 CAMPO REAL MADRID VEGA DE PALOMINO JUAN
ENRIQUE
- 9671 - Labor
28033A012000740000YF 12 74 CAMPO REAL MADRID RUBIO LEON MARIAHEREDEROS DE - 15313 - Labor
28033A012000750000YM 12 75 CAMPO REAL MADRID LORENZO MORERA JULIO - 8190 - Labor
28033A012000800000YK 12 80 CAMPO REAL MADRID GONZALEZ GONZALEZ
ENRIQUEHEREDEROS DE
- 21600 - Labor
28033A012000810000YR 12 81 CAMPO REAL MADRID GUERRA GONZALEZ PEDRO 54 6811 18 Labor
28033A012000820000YD 12 82 CAMPO REAL MADRID MARTINEZ RUBIO MARTA
MARTINEZ RUIZ JUAN MIGUEL
576 192 Labor
28033A012000830000YX 12 83 CAMPO REAL MADRID GOMEZ CEDIEL MARIA DEL
CARMEN
- 4768 - Labor
28033A012000840000YI 12 84 CAMPO REAL MADRID BENITO BENITO LEANDRO - 4701 - Labor
28033A012000850000YJ 12 85 CAMPO REAL MADRID MARTINEZ GONZALEZ MARIA LUISA - 7882 - Labor
28033A012000860000YE 12 86 CAMPO REAL MADRID MARTINEZ DE CASTILLA LUIS - 18056 - Labor
28033A012000880000YZ 12 88 CAMPO REAL MADRID MINISTERIO DE DEFENSA 717 239 Labor
28033A012000900000YS 12 90 CAMPO REAL MADRID OLIVARES CONSULTORES
INMOBILIARIOS SL
446 148 Labor
28033A012000910000YZ 12 91 CAMPO REAL MADRID LEON VICENTE JULIAN 865 289 Labor
28033A012000930000YH 12 93 CAMPO REAL MADRID BUSO GONZALEZ MARIA LUISA
BUSO GONZALEZ MARIA CRISTINA
568 190 Labor
28033A012000940000YW 12 94 CAMPO REAL MADRID GOMEZ LOPEZ CARMEN 505 165 Labor
28033A012000970000YY 12 97 CAMPO REAL MADRID OLIVARES CONSULTORES
INMOBILIARIOS SL
- 12970 - Labor
28033A012000980000YG 12 98 CAMPO REAL MADRID MARTINEZ MORERA ANGEL - 5363 - Labor
Referencia Catastral POLÍGONO PARCELA TÉRMINO
MUNICIPAL
PROVINCIA Propietario Sup.
Ocupación
Temporal (m²)
Sup.
Ocupación
Permanente
(m2)
Servidumbre de
Paso (m²)
Naturaleza del
terreno.
Cruzamientos
28033A012001000000YQ 12 100 CAMPO REAL MADRID BUSO GONZALEZ MARIA LUISA BUSO
GONZALEZ MARIA CRISTINA
- 166362 - Labor
28033A012001270000YY 12 127 CAMPO REAL MADRID REYES RUBIO JULIO 232 67 Labor
28033A012001280000YG 12 128 CAMPO REAL MADRID GONZALEZ GONZALEZ REBECA 1113 372 Labor
28033A012001300000YY 12 130 CAMPO REAL MADRID FERNANDEZ ESCORIAL TOMAS
FERNANDEZ ESCORIAL MANUEL
FERNANDEZ ESCORIAL IRENE
ESCORIAL YUSTE MARIA
SOTERRAÑA
538 188 Labor
28033A012001310000YG 12 131 CAMPO REAL MADRID GONZALEZ RUIZ MARIA BELEN 496 164 Labor
28033A012001350000YT 12 135 CAMPO REAL MADRID GONZALEZ MARTINEZ MARCIAL 135 48 Labor
28033A012001360000YF 12 136 CAMPO REAL MADRID GONZALEZ DEL TORO MARIANO 731 244 Labor
28033A012001370000YM 12 137 CAMPO REAL MADRID VEGA DE PALOMINO JUAN ENRIQUE 739 246 Labor
28033A012001390000YK 12 139 CAMPO REAL MADRID BUSO GONZALEZ MARIA LUISA BUSO
GONZALEZ MARIA CRISTINA
3382 1138 Labor
28033A012001500000YJ 12 150 CAMPO REAL MADRID DEL OLMO MARTINEZ VALENTIN 1155 384 Labor
28033A012001670000YT 12 167 CAMPO REAL MADRID GORDON GONZALEZ CONCEPCION
HEREDEROS DE
514 182 Labor
28033A012001720000YM 12 172 CAMPO REAL MADRID GONZALEZ CAPPA FRANCISCO
JAVIER
573 196 Labor
28033A012001750000YR 12 175 CAMPO REAL MADRID RUBIO ARRIBAS JOSE MARIA 1414 471 Labor
28033A012001910000YW 12 191 CAMPO REAL MADRID SAN JOSE GONZALEZ LUIS 25 4 Labor
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 136 Jueves 8 de junio de 2023 Sec. V-B.  Pág. 27470
cv
e:

ic
ab
le
 e
n
ht
tp
s:
//w
w
w
.b
oe
.e
s
28033A012001930000YB 12 193 CAMPO REAL MADRID GONZALEZ GUERRA MARIA LUISA 729 263 Labor
28033A012005770000YG 12 577 CAMPO REAL MADRID BUSO GONZALEZ MARIA LUISA BUSO
GONZALEZ MARIA CRISTINA
417 273 Labor
28033A012006040000YA 12 604 CAMPO REAL MADRID REDONDO MAYOR EUGENIO 800 262 Labor
28033A012006060000YY 12 606 CAMPO REAL MADRID GONZALEZ LEON LUIS ANTONIO 1677 565 Labor
28033A012006070000YG 12 607 CAMPO REAL MADRID RUIZ GUERRA ANTONIO 876 291 Labor
28033A012008480000YI 12 848 CAMPO REAL MADRID GONZALEZ MARTINEZ CARMEN 1286 433 Labor
28033A012009110000YD 12 911 CAMPO REAL MADRID BUSO GONZALEZ MARIA LUISA BUSO
GONZALEZ MARIA CRISTINA
- 19980 - Labor
Referencia Catastral POLÍGONO PARCELA TÉRMINO
MUNICIPAL
PROVINCIA Propietario Sup.
Ocupación
Temporal (m²)
Sup.
Ocupación
Permanente
(m2)
Servidumbre de
Paso (m²)
Naturaleza del terreno. Cruzamientos
28033A012090020000YF 12 9002 CAMPO REAL MADRID AYUNTAMIENTO DE
CAMPO REAL
- 2227 - Vía de comunicación de dominio
público
28033A012090030000Y
M
12 9003 CAMPO REAL MADRID AYUNTAMIENTO DE
CAMPO REAL
36 16 Vía de comunicación de dominio
público
28033A012090100000YD 12 9010 CAMPO REAL MADRID AYUNTAMIENTO DE
CAMPO REAL
191 22 Vía de comunicación de dominio
público
Madrid, 18 de mayo de 2023.- El Director del Área de Industria y Energía. Por